COOP. DE EXP. DE CARNES DE ANDES COOPEXC -
ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA
A DICIEMBRE DE 2023

ACTIVOS

Cajay Cheques
Bancos e Inversiones

Inventario Semovientes Y CAFE
Servicios Varios y Anticipos

CXC Prestamos

PropPlanta y Equipo y cultivos Permanentes

Activos Intangibles
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

Bancolombia
Costos y Gastos

Proveedores
Ret. en la Fuente RETEICA

Aportes Nomina

Fondos Sociales
Beneficio a Empleados

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Aportes Ordinarios
Reservas
Superavit de Capitl
Resultados Ej ant

Resul del Periodo
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

811.009.304-7

69,537,843
91,018,418
8,297,950
292,817,337

4,200,000
719,783,683

4,000,000

1,189,655,231

422,940,475
60,354,700

66,382,602
4,520,793

9,162,700
80,780,057
51,536,387

695,677,714

249,786,323
136,620,551
98,460,000
0

9,110,643

493,977,517

1,189,655,231




